Председателю комитета по культуре

Администрации города Иванова

С.И. Фролова

От ______________________

Адрес _____________________

Телефон ____________________

Заявление

Прошу выдать удостоверение на осуществление уличной торговли в День города Иванова
19 мая 2018 года.

Количество торговых мест: _________________

Размеры торговых объектов: (длина и ширина объекта в метрах) ______________

Вид нестационарных объектов уличной торговли: _________________________

Ассортимент реализуемых товаров: (подробный перечень для каждой торговой точки)__________________________

Марка и номер автотранспортного средства для разгрузки товара (при необходимости заезда) _______________________________________

Дата ____________________

Подпись ____________________